VENDIM
NR. 3 DATE 21.10.2019
| ORTAKUT TE VETEM
I'F SHOQERISE
“DULLA KONSTRUKSION” SHPK TIRANE

Sot, ne daten 21,10.2019, Z.Ervin Dulla,thirri dhe zhvilloi mbledhjen e “Asamblese se
Ortakeve” te shogerise “DULLA KONSTRUKSION" Sh.p.k. ne seline e shogerise me
adrese “Fshati Qerret, Rruga Henz, godine private dy kateshe, kati 1”7 Tirane Qerret,
shogeri e themeluar sipas Ligjit Shyiptar,me numer NUIS L32822801B.

Te pranishem ne mbledhje ishin:

1. Z. Brvin Dulla, “Ortak i Vetem” zoterucs i 100% kapitalit,dhe Administrator i
shogerise.

Rendi i dites:

> Emerimin e Ekspertit Kontabel Rregjistruar, per “Vlersimin e Zmadhimit te
kapitalit te shogerise nga fitimet e vitit ushtrimor 2018".

Pasi u shqyrtua rendi i dites mbeshtetur ne Statutin e shoqerise “DULLA
KONSTRUKSION” Sh.p.k, ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregetare”Ortakut i Vetem™:

VENDOSI

« Caktimin ¢ shogerise “Financial Consulting Studio Ké&L” me Nr rregjistri
168 dt 30/07/2009 perfagesuar nga Z. Leonidha Fot, Ekspert Kontabel i
Rregjistruar, me numer licence 150 date 31.03.2006, te LE.K.A, “Per caktimin
dhe vleresimin ¢ zmadhimit se kontributeve ne kapital,nga fitimet e
pashperndara,gjendje me 31,12,2018" te raportuara ne Pasqyrat financiare te
shogerise “"DULLA KONSTRUKSION” sh.pk.

¢ Ky vendim tedepozitohet prane Q.K.B-se .

“ORTAKU I VETEM”
I SHOQERISE "DULLA KONSTRUKSION”SH.P.K




SHOQERIA “DULLA KONSTRUKSION” SHPK
NIPT-I L 32822801 B

KAVAJE (Qerret) Kavaje me 16/11/2019

VENDIM ORTAKU

Rendi i Dites: Per diskutimin e miratimit te raportit Ekspertit Kontabel,
per rritjen e kapitalir te Shoqerise.

Sot me dt 16.11.2019 ne seline e Shogerise “DULLA KONSTRUKSION"

ne prezence te Ortakut te vetem , Ervin Dulla , u more vendimi:

Mbas diskutimit mbi Raportin e Ekspertit Kontabel , per rritjen e kapitalit te
Shogerise , ku kapitali i shogerise ishte 100.000 dhe behet 20.144.017 leke,
Asambleja e Shogerise vendosi:

Miratimin e ketij Raporti per rritjen e kapitalit te Shogerise.
Ky vendim te mbahet ne 3 (tre) kopje , ku nje kopje te depozitohet ne Qkb.

Gjithashtu u vendos: si perfagesues per aplikimin prane Qkb-se, te
autorizohet Saimir Kullolli me 1D 1205071050
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